Nn 2 thesau.

38

Corpus X.  
Goz cum po-  
pa excipitur,  
miraculis cla-  
ret.

thesauro dignaretur ; fuere quos moræ impatiens pietas, in Mare ad Sancti celocem adegit , ut eam contigerent , oscularentur , adnatarent , & nanti comites ad littus fierent. Illic Prorex suis cum Accensis , & Satellitio , cum senatu , Magistratibus & reliquis ex nobilitate solenni ornatu conspicui , suo elatum è nauigio ambiunt , vñaque suo sub vexillatio adolescentuli dum sacrum pignus attollitur , crucifixi attollunt effigiem fama insigni venerandam , quam seruo ipsius obuiam portarant , & carmen Zachariae *Benedictus Dominus Deus Israël decantant.* Procedere incipit supplicantium agmen suis ordinibus : praebant in ueste candida pueri nonaginta coronati , manu ramum oliuæ præferentes , sequebantur misericordiaæ sodales ; deinceps cleri ordo sacer , inter quos Beato corpori Societatis Patres humeris subibant ; pone cum Magistratu & populo Prorex : ducebatur per vias pompa pretioso fulgentes stromate , stipataisque tam denso spectatore , ut accensi , & milites vix turbam semouerent supplicantium incessui obstantem , è fenestris domorum , & tectis impluebant in sanctum perpetua coronarum è rosis missilia . Sed triumphalem hunc Goam ingressum condecorauit magnificentius prodigiorum editio quæ Deus in serui fidelis gloriam contulit. Ac illa in primis diuinis odoris fragrantia quæ sancto de corpore expirabat , afflabatque etiam distantes longius , singulari ut notant actorum tabulæ , oblectamento sensuum ad suavitatem , & incitamento animi ad religiosam pietatem. Illa deinde quorundam sanatio , qui se ad sanctum suum Patrem conspicendum deferri curauerant ; siue , quod aiebant , ab eo ut conspicerentur ; imo in iis quos certa mors , si commouerentur , lecto continuuit , Antonia Pereira trimestri ex morbo in extremis laborans , implorato tunc Beati auxilio , repente conualuit. Puellam lustrali cereo ad mortis conflictum iam iam obsignandam , mater sancti meritis commisit , sacro in eius honorem nuncupato ; eodemque temporis momento , puella omisso cereo valuit. Demum in S. Pauli , quo beatum Pignus illatum est Societatis templo , cæcos , membris captos , leprosos , aliisque afflictos morborum generibus , repentinis curationibus saluti restituit : nec putem usquam sanctorum aliquem tam copiosa laudatum panegyri , ut tunc eo in templo Xauerum celebravit populus vniuersus ; alii alia narratione mutua prosequentibus , nota sibi virtutum illius decora , & prodigiorum miracula. Hos inter præcipue nominatur is de quo nos alias , Ioannes Eiros , sancti olim Meliapore , Malacæ , & apud Molucas socius , tunc vero Franciscanus , qui vberim , ac pie lacrimans referebat palam , animi sui oculatus ab se recessus improbos , à Dei famulo intime perspectos , sibiique obiectos , & prædicta sibi ab eo varia quæ rerum succellus liquido firmasset. Collocatum est sacrum corpus in aræ principis facello , quod erat contra vim conferti populi munitionem , sed prortudentis se turbæ incursu perfractis repagulis , ut tumultuosa sedaretur ciuium pietas , in omnium oculis ter sanctum corpus in pedes erectum est , incredibili motu animalium & fletuum ; ibidem quin etiam ut satisficeret omnibus , aspectu;